DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLEÇÃO ENTOMOLÓGICA:
IMPLEMENTANDO AÇÕES DE EDUCAÇÃO POPULAR SOBRE DOENÇAS
TRANSMITIDAS POR VETORES. TRÊS LAGOAS-MS. 2021 de autoria de GEORGIA
MEDEIROS DE CASTRO ANDRADE , FABRICIA TATIANE DA SILVA ZUQUE, FLÁVIA
RENATA DA SILVA ZUQUE, JOÃO VICTOR ZUQUE DE MEDEIROS, LARA VENANCIO
VALADÃO , MARIA ANGELINA DA SILVA ZUQUE, VECI APARECIDO AZAMBUJA, THAÍS
ALVES RIBEIRO, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em
Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54270

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54270